PAGE

[image: image1.png]

 СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 сентября 2010 года

                      №  289
город Кропоткин

О ходе выполнения муниципальной целевой программы

«Поддержка некоммерческой общественной организации Совет ветеранов войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов
муниципального образования Кавказский район
на 2010 год» за 8 месяцев 2010 года
В соответствии со статьей 24 устава муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район                   РЕШИЛ:

1. Информацию «О ходе выполнения муниципальной целевой программы  «Поддержка некоммерческой общественной организации Совет ветеранов войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов муниципального образования Кавказский район на 2010 год» за 8 месяцев 2010 года принять к сведению (прилагается).

         2. Рекомендовать администрации муниципального образования Кавказский район продолжить работу по выполнению целевой программы «Поддержка некоммерческой общественной организации Совет ветеранов войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов муниципального образования Кавказский район на 2010 год».
       3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

        В.А. Еримицкий